



LPM Vind ApS

Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V
CVR-nr. 32471501

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.08.2020

Helge Højvær Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LPM Vind ApS

Kalvebod Brygge 39-41

1560 København V

CVR-nr.: 32471501

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Helge Højvær Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i at eje kapitalandele. Selskabet er nu uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10 t.EUR, hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Som nævnt i note 1 er det ledelsens hensigt, at selskabet skal træde i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Bruttofortjeneste/-tab		(5.129)	(5.126)
Andre finansielle indtægter	2	311	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(93)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.656)	(2.676)
Resultat før skat		(6.567)	(7.802)
Skat af årets resultat	4	16.954	2.058
Årets resultat		10.387	(5.744)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.387	(5.744)
Resultatdisponering		10.387	(5.744)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	93
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.954	0
Tilgodehavender		16.954	93
Likvide beholdninger		288.919	295.393
Omsætningsaktiver		305.873	295.486
Aktiver		305.873	295.486

Passiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		103.873	93.486
Egenkapital		303.873	293.486
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser		2.000	2.000
Passiver		305.873	295.486
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	200.000	93.486	293.486
Årets resultat	0	10.387	10.387
Egenkapital ultimo	200.000	103.873	303.873

Noter

1 Going concern

Det er ledelsens hensigt, at selskabet skal likvideres efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber. Selskabet fortsætter derfor ikke driften.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	EUR	EUR
Valutakursreguleringer	311	0
	311	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	EUR	EUR
Renteomkostninger i øvrigt	1.656	1.783
Valutakursreguleringer	0	893
	1.656	2.676

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	EUR	EUR
Aktuel skat	(3.034)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(13.920)	(2.058)
	(16.954)	(2.058)

5 Eventualforpligtelser

Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2019 kan 288.919 EUR henføres til indestående på advokat-klientkonto.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
